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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 121: 1-8 Herra on varjelijasi 
 

Kymmeniä vuosia uskossa olleet tietävät jo elämän kokemuksesta, että todellinen apu tu-
lee Jumalalta. Hänen apunsa on parasta, koska Hän tietää, mitä me tarvitsemme. Miten 
suloiset lupaukset pitääkään sisällään tämä psalmi varjeluksesta ja siitä, miten Hän valvoo 
eikä väisty viereltämme. 

 
 ”Sitä, joka tulee Minun luokseni, Minä en ikinä heitä ulos.” *Joh.6:37 
 ”Herra auttaa heitä ja vapauttaa heidät, vapauttaa jumalattomista ja pelastaa heidät, sillä he turvaavat 

Häneen.” *Ps.34:40 
 

1. Matkalaulu. 
Minä kohotan katseeni [*nostan silmäni] vuoria kohti. Mistä saisin avun [*mistä minulle tulee 

apu]? 2. Minä saan avun [*Apu minulle tulee] Herralta, Häneltä, joka on luonut taivaan ja 
maan [*taivaan ja maan Luojalta]. 
3. Herra [*Hän] ei anna sinun jalkasi horjua, väsymättä Hän varjelee [*sinun varjelijasi ei torku]. 
4. Ei Hän väsy, ei Hän nuku, Hän on Israelin turva. [*Katso, Hän, joka Israelia varjelee, ei torku eikä 

nuku.] 5. Hän on suojaava varjo [+sinun oikealla puolellasi], Hän on vartijasi [*varjelijasi], (Hän ei 
väisty viereltäsi.) 6. Päivällä ei aurinko vahingoita sinua eikä kuunvalo yöllä. 7. Herra 
varjelee sinut kaikelta pahalta [*kaikesta pahasta], Hän suojelee (koko) elämäsi [*varjelee sinun 

sielusi]. 8. Herra varjelee (kaikki sinun askeleesi, sinun) lähtösi ja tulosi [*lähtemisesi ja tule-

misesi] nyt ja aina [*nyt ja ikuisesti]. 
 

Tämä psalmi kuvaa myös sitä, miten Jumala varjelee omaa valintaansa Israelia. Niin usein, 
kun tuo kansa on tuhottu, se aina nousee ja kukoistaa! Vähäinen ja uppiniskainen kansa 
pysyy, koska se on Jumalan valinta. Ihmisten heikkoudessa tulee esiin Jumalan väkevyys. 
Hänen suunnitelmansa toteutuvat vajavaisuuksistamme huolimatta. Muistamme, miten 
Pietarista tuli alkuseurakunnan johtaja, ei siksi, että hän kielsi Jeesuksen, sadatteli ja hosui 
miekalla, - vaan siksi, että Jeesus oli valinnut hänet! Jumalan suunnitelma on suurempi, 
kuin heikkoutemme. - Lohduttakoon tämä meitä, sillä Hän toteuttaa suunnitelmansa 
meissä epäonnistumisistamme huolimatta. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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